

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-01
Stavba: **Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum**

KSO: 822 25 4
Místo:
CZ-CPV: 45233123-7

CC-CZ: 21121
Datum: 13. 6. 2021
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080
DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			990 585,06
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	990 585,06	208 022,86
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 198 607,92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-01

Stavba: Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Místo: Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

990 585,06

1 198 607,92

SO 01 Autobusová zastávka Kmochova - směr centrum

844 585,06

1 021 947,92

01 Soupis stavebních prací - část vozovka

600 767,41

726 928,57

02 Soupis stavebních prací - část nástupiště

243 817,65

295 019,36

SOP Stavební objekt publicity

15 000,00

18 150,00

01 Popis publicity

15 000,00

18 150,00

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

131 000,00

158 510,00

SVN Soupis vedlejších nákladů

101 000,00

122 210,00

SON Soupis ostatních nákladů

30 000,00

36 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

SO 01 - Autobusová zastávka Kmochova - směr centrum

Soupis:

01 - Soupis stavebních prací - část vozovka

KSO: 822 25 4

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080

DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

600 767,41

DPH základní
snížená

Základ daně

600 767,41

Sazba daně

21,00%

Výše daně

126 161,16

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

726 928,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

SO 01 - Autobusová zastávka Kmochova - směr centrum

Soupis:

01 - Soupis stavebních prací - část vozovka

Místo:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

600 767,41

D HSV Práce a dodávky HSV

600 767,41

D 1 Zemní práce

128 238,99

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	73,500	49,10	3 608,85	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změněno z podrobné situace					
	VV		21*3,5		73,500			
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	73,500	95,80	7 041,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změněno z podrobné situace					
	VV		"odstranění penetr. makadamu" 21*3,5		73,500			
3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	170,770	200,00	34 154,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změněno z podrobné situace					
	VV		"obrusná vrsta" 22*4+1*1+((1+1,14)*1,07)*0,5		90,145			
	VV		"ložná vrstva" 21,5*3,75		80,625			
	VV		Součet		170,770			
4	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	73,500	200,00	14 700,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změněno z podrobné situace					
	VV		"podkladní vrstva" 21*3,5		73,500			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,000	58,30	2 798,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změněno z podrobné situace					
	VV		24+24		48,000			
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,425	174,00	6 511,95	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		"výkop" 21*3,5*0,15		11,025			
	VV		"čerpání se souhlasem investora - sanace aktivní zóny" 22*4*0,3		26,400			
	VV		Součet		37,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	867,00	3 121,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Rýha na silniční a zastávkové obrubníky. Změřeno z podrobné situace a vzorového řezu. 24*0,3*0,5		3,600			
8	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	0,640	1 020,00	652,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		pro uliční vpust 0,8*0,8*1		0,640			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,665	259,00	10 791,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		11,025+26,4+4,24		41,665			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	208,325	19,80	4 124,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		odvoz celkem 15km 5*41,665		208,325			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	74,997	500,00	37 498,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		41,665*1,8		74,997			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,665	18,50	770,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,404	127,00	178,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		"obsyp nové uliční vpusti" 0,64-(3,14*0,25*0,25*1)		0,444			
	VV		"zásyp jámy po uliční vpusti" 0,8*0,8*1,5		0,960			
	VV		Součet		1,404			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,300	486,00	145,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Obsyp přípojky NN inteligentního označnicku "obsyp přípojky uliční vpusti" 2*0,5*0,3		0,300			
15	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	0,600	415,00	249,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0/2					
	VV		0,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	88,000	21,50	1 892,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		změřeno z podrobné situace 88		88,000			
	D	5	Komunikace pozemní				246 969,57	
17	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	73,500	181,00	13 303,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Změřeno z podrobné situace 21*3,5		73,500			
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	33,935	201,00	6 820,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		30,85*0,5		15,425			
	VV		30,85*0,6		18,510			
	VV		Součet		33,935			
19	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	88,000	299,00	26 312,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Sanace aktivní zóny z ŠD frakce 0/150</i>					
	VV		<i>Položka se souhlasem čerpání investora 22*4</i>		88,000			
20	K	56R	Podklad z válcovaného betonu VBI tl 150 mm	m2	57,000	1 330,00	75 810,00	
	PP		Podklad z válcovaného betonu VBI tl 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		20*2,85		57,000			
21	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	23,138	26,00	601,59	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		30,85*0,75		23,138			
22	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	30,850	26,00	802,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		30,85*1		30,850			
23	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,850	880,00	27 148,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		30,85*1		30,850			
24	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,138	880,00	20 361,44	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		30,85*0,75		23,138			
25	K	581141213	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 220 mm	m2	57,000	1 330,00	75 810,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 220 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: superplastifikační</i>					
	VV		<i>Změřeno z podrobné situace</i> 20*2,85		57,000			
	D	8	Trubní vedení				15 039,05	
26	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
27	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	1,030	335,00	345,05	CS ÚRS 2021 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8					
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
28	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150					
29	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150					
30	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,000	3 810,00	3 810,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
	P		<i>Poznámka k položce: Vybourání stávající uliční vpusti</i>					
31	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	P		<i>Poznámka k položce: změněno z podrobné situace</i>					
32	M	59223864	prstěnek pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		prstěnek pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
33	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	733,00	733,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm					
34	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	704,00	704,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm					
35	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: změněno z podrobné situace</i>					
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
37	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
	P		<i>Poznámka k položce: včetně rámu DIN 19583-9 500/500mm</i>					
38	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	543,00	543,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				144 909,63	
39	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	13,000	51,10	664,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	P		<i>Poznámka k položce: Viz. výkres C.3 Situace DIO</i>					
40	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	585,000	16,90	9 886,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		13*45		585,000			
41	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	11,000	22,00	242,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní					
	P		<i>Poznámka k položce: Viz. výkres C.3 Situace DIO</i>					
42	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	495,000	13,20	6 534,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111					
	VV		11*45		495,000			
43	K	913331115	Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny včetně akumulátoru	kus	1,000	22,00	22,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení signální svítilny včetně akumulátoru					
	P		<i>Poznámka k položce: Viz. výkres C.3 Situace DIO</i>					
44	K	913331215	Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	45,000	23,70	1 066,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 33-1115					
	VV		1*45		45,000			
45	K	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	1,000	24,40	24,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky					
	P		<i>Poznámka k položce: Viz. výkres C.3 Situace DIO</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	913921132	Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	1,000	19,40	19,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky					
47	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	95,000	10,60	1 007,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V11a					
48	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	6,000	97,70	586,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nápis BUS výšky 1,0m					
	VV		2*3		6,000			
49	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	22,000	850,00	18 700,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šifka do 400 mm s boční opěrou					
50	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	18,000	2 360,00	42 480,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový bezbariérový přímý					
51	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	4,000	2 361,00	9 444,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový bezbariérový náběhový					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno z podrobné situace 1ks náběhový levý, 1ks náběhový pravý, 1ks přechodový pravý, 1ks přechodový levý					
52	K	919111114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	11,400	147,00	1 675,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno z podrobné situace					
	VV		4*2,85		11,400			
53	K	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	11,400	82,30	938,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		11,4		11,400			
54	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	30,850	87,60	2 702,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno z podrobné situace					
55	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	30,850	116,00	3 578,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno z podrobné situace					
56	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	11,400	120,00	1 368,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		11,4		11,400			
57	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	30,850	165,00	5 090,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno z podrobné situace					
58	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	1,080	36 000,00	38 880,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2					
	VV		2*20*3*1,2*0,0075		1,080			
	D	997	Přesun sutě				64 651,89	
59	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	88,533	102,00	9 030,37	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		"penetrační makadam" 73,5*0,12*2,1		18,522			
	VV		"šterkodr" 73,5*0,18*2,1		27,783			
	VV		"uliční vpust" 0,05*2,4		0,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"frézovaný asfaltový kryt" (170,77*0,05+73,5*0,1)*2,35		37,338			
	VV		"silniční obrubníky" 1,9875*2,4		4,770			
	VV		Součet		88,533			
60	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	716,730	11,60	8 314,07	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odvoz do 15km					
	VV		51,195*14		716,730			
61	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,890	450,00	2 200,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		4,77+0,12		4,890			
62	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	37,338	650,00	24 269,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		37,338		37,338			
63	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	46,305	450,00	20 837,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		27,783+18,522		46,305			
	D	998	Přesun hmot				958,28	
64	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,857	64,50	958,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vypočteno automaticky programem KROS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

SO 01 - Autobusová zastávka Kmochova - směr centrum

Soupis:

02 - Soupis stavebních prací - část nástupiště

KSO: 822 25 4

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080

DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 817,65

DPH základní
snížená

Základ daně

243 817,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

51 201,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

295 019,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

SO 01 - Autobusová zastávka Kmochova - směr centrum

Soupis:

02 - Soupis stavebních prací - část nástupiště

Místo:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

243 817,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

243 657,65

D 1

Zemní práce

39 105,93

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	27,506	61,10	1 680,62	CS ÚRS 2021 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
VV			2,5*2,9+5,95*2,45+3,16*0,8+10,5*0,3	27,506				
2	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	28,000	264,00	7 392,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou					
P			Poznámka k položce: Bourání silničních panelů. Změřeno z podrobné situace					
VV			14*2*1	28,000				
3	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,025	205,00	2 260,13	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno z podrobné situace					
VV			"přístřešek" 4,5*2,45	11,025				
4	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,375	71,00	665,63	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno z podrobné situace					
VV			3,75*2,5	9,375				
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,000	58,30	641,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
P			Poznámka k položce: změřeno z podrobné situace					
VV			2*2,5+5+2*0,5	11,000				
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	11,300	64,40	727,72	CS ÚRS 2021 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
P			Poznámka k položce: změřeno z podrobné situace					
VV			11,3	11,300				
7	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	3,486	78,40	273,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: pro trávník</i>					
	VV		(3,6*1,62+12,6*0,5+3,27*1,62)*0,2		3,486			
8	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	13,237	174,00	2 303,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		"Chodníky" (4,2*1,65+3,16*0,8)*0,15+3,5*1,65*0,15		2,285			
	VV		"Nástupiště" 19*3,4*0,15+5,1*1,65*0,15		10,952			
	VV		Součet		13,237			
9	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	5,296	421,00	2 229,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		0,4*13,24		5,296			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,723	259,00	4 331,26	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		13,237+3,486		16,723			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,892	19,80	1 324,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz celkem 15km</i>					
	VV		16,723*4		66,892			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,832	500,00	11 916,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		13,24*1,8		23,832			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,240	18,50	244,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		13,24		13,240			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,480	486,00	233,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	P		<i>Poznámka k položce: Obsyp přípojky NN inteligentního označnicku</i>					
	VV		8*0,3*0,2		0,480			
15	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	0,960	415,00	398,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0/2					
	VV		0,48*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,960			
16	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	17,429	13,10	228,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m					
	VV		3,6*1,62+12,6*0,5+3,27*1,62		17,429			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,429	18,70	325,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		<i>Poznámka k položce: Změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		trávník		17,429			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,349	93,00	32,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		17,429*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,349			
19	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	88,248	21,50	1 897,33	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím					
	P		<i>Poznámka k položce: změřeno z podrobné situace</i>					
	VV		"Nástupiště" 19*3,4+5,1*1,65		73,015			
	VV		"Chodníky" 4,2*1,65+3,16*0,8+3,5*1,65		15,233			
	VV		Součet		88,248			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání					104 652,00
20	K	29121R	Zřízení plochy pro provizorní zastávku	m2	54,000	298,00	16 092,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zřízení plochy pro provizorní zastávku, po skončení stavby její odstranění a odvoz a uvedení plochy do původního stavu.					
VV			18*3		54,000			
21	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	18,000	4 920,00	88 560,00	CS ÚRS 2021 01
PP			panel silniční 3,00x1,00x0,215m					
D 5			Komunikace pozemní					56 223,39
22	K	5647R	Kryt z kameniva praného těženého vel.11-22 mm tl 50 mm	m2	0,620	800,00	496,00	
PP			Kryt z kameniva praného těženého vel.11-22 mm tl 50 mm					
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	70,626	154,00	10 876,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			"Nástupiště" 18*2,7		48,600			
VV			"Chodníky" 2,95*1,75+3,7*1,85+3,2*0,8		14,568			
VV			"Přístřešek" 4,52*1,65		7,458			
VV			Součet		70,626			
24	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	70,626	270,00	19 069,02	CS ÚRS 2021 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
VV			"Nástupiště" 18*2,7		48,600			
VV			"Chodníky" 2,95*1,75+3,7*1,85+3,2*0,8		14,568			
VV			"Přístřešek" 4,52*1,65		7,458			
VV			Součet		70,626			
25	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	5,562	325,00	1 807,65	CS ÚRS 2021 01
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná					
P			<i>Poznámka k položce:</i> bílá					
VV			5,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,562			
26	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,036	515,00	3 108,54	CS ÚRS 2021 01
PP			dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
P			<i>Poznámka k položce:</i> bílá hmatová					
VV			5,86*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,036			
27	M	5924532R	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	61,285	325,00	19 917,63	
PP			dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní					
VV			59,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		61,285			
28	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,150	301,00	948,15	CS ÚRS 2021 01
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Předláždění stávajícího chodníku					
VV			10,5*0,3		3,150			
D 8			Trubní vedení					3 870,00
29	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
30	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 514,92
31	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,500	138,00	1 449,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
32	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1,050	621,00	652,05	CS ÚRS 2021 01
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV		10,5*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,800	207,00	5 754,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník" 20		20,000			
	VV		"parkový obrubník" 7,8		7,800			
	VV		Součet		27,800			
34	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	20,400	141,00	2 876,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400			
35	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	7,956	98,40	782,87	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	VV		7,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,956			
D	997		Přesun sutě				24 606,52	
36	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	22,395	102,00	2 284,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		"silniční panely" 5,6*2,4		13,440			
	VV		"Dlažba" 21,83*0,04*2,4		2,096			
	VV		"bet.kryt" 1,65*2,4		3,960			
	VV		"obrubníky" 0,29*2,4		0,696			
	VV		"odstraněný asfalt" 9,375*0,1*2,35		2,203			
	VV		Součet		22,395			
37	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	313,530	11,60	3 636,95	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: odvoz do 15km					
	VV		22,395*14		313,530			
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,752	710,00	4 793,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"Dlažba" 21,83*0,04*2,4		2,096			
	VV		"bet.kryt" 1,65*2,4		3,960			
	VV		"obrubníky" 0,29*2,4		0,696			
	VV		Součet		6,752			
39	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	13,440	850,00	11 424,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"silniční panely" 5,6*2,4		13,440			
40	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,203	1 120,00	2 467,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		9,375*0,1*2,35		2,203			
D	998		Přesun hmot				3 684,89	
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,130	64,50	3 684,89	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		Poznámka k položce: Vypočteno automaticky programem KROS					
D	M		Práce a dodávky M				160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				160,00	
42	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm					
	P		<i>Poznámka k položce: výstražná fólie - přípojka NN pro označnik</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

SOP - Stavební objekt publicity

Soupis:

01 - Popis publicity

KSO: 822 25 4

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080

DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 150,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt: SOP - Stavební objekt publicity

Soupis: **01 - Popis publicity**

Místo:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady

15 000,00

1	K	0910	Publicita projektu EU - velkoplošný informační panel	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

Velkoplošný informační panel (billboard euroformátu 1000 x 1500 (šxv) mm, včetně nosné konstrukce, dodávky, montáže a demontáže)

Poznámka k položce:

provedení velkoplošného informačního panelu bude splňovat požadavky vyplývající z příloženého Grafického manuálu povinné publicity.

NUTNO VŽDY UPRAVIT DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU !"

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SVN - Soupis vedlejších nákladů

KSO: 822 25 4

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080

DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				101 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 000,00	21,00%	21 210,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	122 210,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SVN - Soupis vedlejších nákladů

Místo:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 101 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou

P Poznámka k položce:

Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.

D VRN3 Zařízení staveniště 66 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zařízení staveniště

Poznámka k položce:

Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.

9	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energii, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.

5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zabezpečení staveniště

Poznámka k položce:

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.

Jedná se zejména o náklady na zajištění:

- osazení výstražných a informačních tabulí/tabulek
- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
- zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi
- zabezpečení přechodů přes výkopy
- a další prvky kolektivní ochrany osob.

3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dopravní značení na staveništi

Poznámka k položce:

Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.

10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.</i>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00	
6	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kompletační činnost					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.</i>					
7	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
			<i>Poznámka k položce: Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP Jedná se zejména o náklady na zajištění: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování havarijního a povodňového plánu, apod.</i>					
	P							
	D	VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
8	K	091704000	Náklady na údržbu	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Náklady na údržbu					
			<i>Poznámka k položce: Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP Jedná se zejména o náklady na zajištění: - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště - ochrany díla, apod.</i>					
	P							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SON - Soupis ostatních nákladů

KSO: 822 25 4

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080

DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

30 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 300,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

36 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kmochova - Autobusová zastávka - směr centrum

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis: **SON - Soupis ostatních nákladů**

Místo:

Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou
Poznámka k položce:
Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací,
- vytýčení staveniště,
- vytýčení ochranných pásem,
- vytýčení zajišťovacích bodů stavby,
- vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí,
apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce při provádění stavby
Poznámka k položce:
Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- dokumentace zakryvaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením,
- výtýčkových prací k jednotlivým stavebním objektům,
- zaměření stávajících napojení přílehlých produktovodů/konstrukcí k navrhovaným produktovodům/konstrukcím,
- kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace),
- zaměření objemů výkopových prací,
- veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností,
apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě
Poznámka k položce:
Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením,
- kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu zkušební provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD,
apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.</i>					
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pasportizace objektu před započítáním prací					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.</i>					
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pasportizace objektu po provedení prací					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.</i>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				10 000,00	
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zkoušky bez rozlišení					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.</i>					
8	K	043203000	Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na monitoring průběhu výstavby Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.</i>					